Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2020 г.                       с. Левокумское                                              № 42
Об утверждении структуры администрации

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2017 г. № 39 «О структуре администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

от 19 ноября 2020 г. № 42
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Глава муниципального округа

АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ

Первый заместитель главы администрации

Заместители главы администрации

Архивный отдел
Отдел по информационным технологиям
Отдел муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
Отдел общественной безопасности

Отдел по организационным и общим вопросам

Отдел правового и кадрового обеспечения

Отдел социального развития, физической культуры и спорта

Отдел экономического развития

ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ОБЛАДАЮЩИЕ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Финансовое управление

Управление труда и социальной защиты населения

Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды

Отдел образования

Отдел имущественных и земельных отношений

Отдел культуры

Бургун-Маджарский территориальный отдел

Величаевский территориальный отдел

Владимировский территориальный отдел

Заринский территориальный отдел

Левокумский территориальный отдел

Николо-Александровский территориальный отдел

Новокумский территориальный отдел

Правокумский территориальный отдел

Приозерский территориальный отдел

Турксадский территориальный отдел

Урожайненский территориальный отдел